МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАРОКРЫМСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АМЕТ-ХАНА СУЛТАНА»  КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Старокрымская ОШ № 2 им. Амет-Хана Султана»)

ПРИКАЗ

[bookmark: bookmark1]
 От 13.01.2025_________________	                   	          	№12________________

	Об утверждении графика контрольных работ на второе полугодие в МБОУ «Старокрымская ОШ № 2 им. Амет-Хана Султана»

В соответствии со статьёй 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании плана внутренней системы  оценки качества образования МБОУ «Старокрымская ОШ №2 им. Амет-Хана Султана»

Приказываю:

1.Утвердить график контрольных работ на второе полугодие 2024/2025учебного года. (Приложение)
2. Замдиректору по УВР Самединовой А.Н. обеспечить проведение контрольных работ в соответствии с графиком.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора	________	Сейтякубова Т. Д.

С приказом ознакомлен(а):
 Самединова А.Н.

Приложение
[bookmark: _GoBack]к приказу от13.01.2025 №12
                                                                                                   «Об утверждении графика
   контрольных работ на II полугодие
                         2024/2025учебного года»

График контрольных работ на первое полугодие 2024/2025 учебного года
НОО
	Предметы
	2А
	2Б
	3А
	3Б
	3В
	4А
	4Б

	Русский язык
	17.01
04.02
13.02
29.05
	17.01
04.02
13.02
29.05
	17.01
24.02
20.03
12.04
30.04
	17.01
24.02
20.03
12.04
30.04
	17.01
24.02
20.03
12.04
30.04
	10.02
24.03
29.04
	10.02
24.03
29.04

	Родной (крымскотатарский) язык
	12.02
07.05
	12.02
07.05
	12.02
14.05
	10.02
05.05
	14.02
16.05
	17.05
	10.05

	Иностранный язык (английский)
	20.02.
10.04
	20.02.
10.04
	31.01.
15.04
20.05
	30.01.
15.04
20.05
	27.01
10.04
15.05
	26.03
14.05
	28.03
21.05

	Математика
	10.02
06.03
17.04
07.05
	11.02
10.03
07.04
10.05
	06.02
04.03
26.04
14.05
	06.02
04.03
29.04
16.05
	06.02
03.03
28.04
15.05
	19.02
27.03
22.04
10.05
	19.02
27.03
22.04
10.05

ООО  (5-ые классы)
	Предметы
	5А

	5Б
	5В

	Русский язык
	06.02.; 14.03; 11.04; 20.05
	06.02.; 14.03; 11.04; 20.05
	06.02.; 14.03; 11.04; 20.05

	Родной (крымскотатарский)язык
	19.02;14.05
	21.02; 16.05
	21.02;16.05

	Иностранный язык (английский)
	31.01, 07.03, 15.05
	31.01, 07.03, 15.05
	28.01;04.03

	Математика
	10.02;24.03;29.04; 17.05
	10.02;24.03;29.04;
17.05
	10.02;24.03;29.04;
17.05

	Биология
	26.04
	14.05
	14.05

	География
	27.01
05.05
	27.01
05.05
	27.01
05.05

ООО  (6-9 классы)

	6А
	6Б
	6В
	7А
	7Б
	7В
	8А
	8Б
	9А
	9Б

	Русский язык
	15.01
10.03
11.02
11.04
13.05
21.05
	15.01
10.03
11.02
11.04
13.05
21.05
	15.01
10.03
11.02
11.04
13.05
21.05
	17.02
14.05
	17.02
16.05
	17.02
16.05
	16.01
16.04
15.05
	16.01
15.04
12.05
	19.02
08.04
12.05
	19.02
08.04
12.05

	Родной (кр.тат.)
язык
	17.02
05.05
	28.02
17.05

	17.02
05.05
	26.02
07.05
	27.02
07.05
	17.02
28.04
	10.02
28.04
	19.02
30.04
	29.01
26.03
14.05
	30.01
27.03
15.05

	Иностранный язык (анг.)
	28.03
17.05
	27.03
15.05
	27.03
03.04
	05.02
11.04
17.05
	05.02
11.04
17.05
	07.02
15.04
20.05
	04.02
20.03
20.05
	03.02
20.03
19.05
	11.02
22.03
15.05
	11.02
22.03
15.05

	Математика
	31.01
28.02
26.03
26.04
21.05
	31.01
28.02
26.03
26.04
21.05
	31.01
28.02
26.03
26.04
21.05
	-
	-

	-
	-
	-
	-

	Алгебра
	-
	-
	-
	17.01
05.03
07.05
19.05
	15.01
04.03
30.04
14.05
	17.01
05.03
12.05
19.05
	29.01
28.03
14.05
	31.01
04.03
09.04
16.05
	20.01
26.02
16.05
	20.01
26.02
16.05

	Геометрия
	-
	-
	-
	23.01
13.03
13.05
	20.01
10.03
12.05
	23.01
13.03
	11.02
22.03
10.05
20.05
	13.02
20.03
30.04
15.05
	30.01
04.03
15.05
	30.01
04.03
15.05

	ВиС

	03.05
	29.04
	16.05
	31.01
23.05
	30.01
22.05
	16.05
	05.05

	Информатика

	05.02
	07.02
	27.01
	18.02
29.04
	10.02
28.04
	27.02
05.05
	05.02
07.05

	Физика

	26.03
13.05
	25.03
13.05
	25.03
13.05
	26.03
07.05
	26.03
07.05
	22.01
28.04
	22.01
28.04

	Биология
	06.05
	12.05
	12.05
	13.05
	06.05
	13.05
	12.05
	12.05
	17.05
	15.05

	Химия

	04.02
12.03
13.05
	04.02
12.03
13.05
	14.02
03.05
	14.02
03.05

	География
	19.02.
	19.02.
	19.02.
	28.02; 27.04
	28.02; 27.04
	28.02; 27.04
	04.02;
29.04;

	04.02;
29.04;

	22.03
10.05
	22.03
10.05

СОО

	10
	11А
	11Б

	Русский язык
	13.01, 20.03, 10.05, 12.05
	21.02, 18.04, 23.04, 10.05
	21.02, 18.04, 24.04, 10.05

	Литература
	03.03, 13.03, 14.04
	20.01, 30.04
	20.01, 30.04

	Родной (крымскотарский) язык
	13.02, 27.03, 15.05
	13.02, 13.03, 17.04
	13.02, 13.03, 17.04

	Алгебра
	27.01,09.04,14.05,19.05
	27.01,14.03,15.04
	27.01,14.03,15.04

	Геометрия
	11.02,22.03,29.04,14.05,19.05
	13.03, 24.04
	13.03, 24.04

	Вероятность и статистика
	14.01, 13.05
	15.05
	15.05

	Информатика
	26.03;21.05
	06.03
	05.03

	Иностранный язык (английский)
	21.03,10.05
	13.02, 27.03
	13.02, 27.03

	Физика
	04.02,08.04,17.05
	05.02,30.04
	05.02,30.04

	Биология
	26.04
	10.05
	10.05

	Химия
	17.04
	24.04
	24.04

	География
	17.05
	-
	-